
VELIKONOČNÍ VÝPRAVA 

Začalo jaro a s prvními kvetoucími květinami i teplejšími dny se nám také 

blíží Velikonoce. Situace sice nedovoluje, abychom jako Tuláci vyjeli někam 

společně, ale i přesto si můžeme alespoň naplánovat výlet. 

Trasa Tuláckého velikonočního výletu vede z konečné zastávky tramvaje 1 

v Řečkovicích, přes Velkou Bábu, až k přehradě v Bystrci, odkud se dá dostat 

do města opět tramvají (viz odkaz na mapy.cz). Vcelku má deset kilometrů 

a je vhodná jako odpolední procházka v některý z velikonočních 

prázdninových dnů. Cestou buďte ve střehu, protože po ní šel velikonoční 

zajíček, kterému se zatoulali kraslice. Pokud nějakou najdete, zapamatujte 

si, jaké je na ní písmeno a na konci výletu vám vyjde jméno zajíčka. 

Doporučujeme vzít si pevné boty, protože pokud zaprší, cesta může být 

místy blátivá. Na konci výpravy se u přehrady můžete odměnit v jednom z 

otevřeních okýnek s občerstvením. Zajíčkovy kraslice budou po trase 

vyvěšeny od prvního do pátého dubna.  

Odkaz na trasu: https://mapy.cz/s/bonanubaza  

 

 

https://mapy.cz/s/bonanubaza

